carlulseuno tenore conscriplse esse-videniur venire

leniaverit, aul eam infringere voluerit, inferal.parti
contra quemlitem intulerit, auri librasn mulla com-

TVpbnat, el sua repelilio nulluhi oblineat efTectum,-sed

prsesensconimutalioonmi lempor,efirina:pcrmaneat
cum siipuliilione subnixa. ActumReganesbUrgcivi-

lale siibdie v Kal. Seplemb., anno IVpfopilio Gbri-

.slo-regnidonmiHludowiciregis in ortenlaiiFrancia,
iiidicl.Ioin Dei nominc feliciter. Signum Ucciandi

qui hanc commutationem fieri el afflrmare rogavit,

SignumMeilonis.SignumAlherali."SignumS\var/.a->'
. lohi. SignumOdalfriii. SiginimHugolfi.Signum Ile-

rardi.Sigiuira Billuhgi.SigiiumBefcbUoIdi.Signiim'
Alberici.SignumRandtdfi.SignuniAdalperti. Signum

i Wolfharii. Signuin Grimoni. Signum Egilolfi. Si-

! gniim Rbdperti.. SignuiiiOgasli. Signiun Wicconi.s;

Signtim Uijlazi. Signum Albuni. Signuin liiitlric:'.

|- Doniiiiiciisclericusjussiis scripsi. . ••-

30
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CAP.LXXXI.— Tfaditio Andarbodi arcliipresbgleri.
J

In noniine Palris, et Filii, el Spiritus sancli. Ego
Baturiciis largieute Redemplbris Chrisli graiia-epi-

scopiishanc consciiplionem fieri prsecepiad connne-

•nioraudumquatenus bnines scirentel jirsesenlessci-

licel el fuluri qualiter vir venerabilis Aniarijodns

arebipresbyter Roniam eundo, pro remedio anirase

suse sancloi-iim Pelri et •Pauli-aposloloruni liraina

•quserens,inibi oninia niiiiirum suse proprielatis in

poleslatein donavit eo modo : ut si obilus ipsius sibi

advenirel in'(iodein itinere , sicnl prob dolor! ct

faclum est, pro'1'emedio spiriius ipsius omnia dis-

peiisaisin .per loea sancta quocunque ipse pertra-
"Ctarcmmaxiraum ejus fuisse profeclum. Unde fraler

(jus Ternod consentienli-cbaritali teslis esl,.collau-
dans eiiara boc omni raodo ita bene esse ct sibimct

jnsi jilaccre. Deiiiqiie in eadem via prsedicto illuslri

-viroex bac Iucc, sic-ulraorlis debilum urgeral, mi-

granle, el ad nos liocnuntio delato pervenissel, su-

biio ad Ergellcsbab veniens misi et Bernbarduih

aljum fralreni Anlarboti, sive filiumejus Engilhar-

-dum et cseterosparentes veniie precabar; ul quid-
nam et ipsi exinde velint -el dicerent scire potuis-.

sem; boc est: ulrum contradlcerenl poleslati illi

quse jam in meis manibus_pos'uaeral? An bono ani-.

ino ita stabile fieri permisissenl? Actumestila; et

^venerirat ad me, et idem Bernbardus erat boc ama-

biliier consentiens, sive cseleri proximi ejus, sicul a

.praidictobenignse yiro memorise..poleslaleraaccepi,
ila de suisTebus pro sefacerein quidquid voluissem.